PAGE

[image: image1.png]o]

ПРОЕКТ

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ
МУНИЦИПАЛЬНОГО СОБРАНИЯ

СОВЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от _________ № ____

р.п. Степное

О внесении изменений в постановление
председателя Муниципального Собрания
Советского муниципального района от 08.08.2019 № 6

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 22 декабря 2022 года № 650 «О государственной информационной системе в области противодействия коррупции «Посейдон» и внесении изменений в некоторые акты Президента Российской Федерации», руководствуясь Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации» и Уставом Советского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. В приложение к постановлению председателя Муниципального Собрания Советского муниципального района от 08.08.2019 № 6                                  «Об утверждении Положения о порядке сообщения лицами, замещающими должности муниципальной службы в контрольно-счетном органе Советского муниципального района о возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту интересов» внести следующие изменения:

- в абзаце втором пункта 4. после слов «в государственные органы, органы местного самоуправления и заинтересованные организации» дополнить словами «, а также использовать государственную информационную систему в области противодействия коррупции «Посейдон», в том числе для направления запросов.».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования (обнародования).
С.В. Чубарых